
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 04/08/2018 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 113 kmsPoint avant : 111 kms58 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 449

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

58

Sociétés
4 58

Réclamations admises jusqu'au : 18/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
PLACE Gwendoline
PLACE Gwendoline
PLACE Gwendoline
PLACE Gwendoline
PLACE Gwendoline
PLACE Gwendoline
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
PLACE Gwendoline

Insc/Eng
ST MARTIN D'HARDI
THIEMBRONNE

MAISNIL DOHEM

Distance
34073

280403
209798
280402
207632
280421
280411
280453
34075
34080

280825
280799
280526
280561
280438

Constaté

F
F
F
F
F

F

F
F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
16
1
4

11
7
8
9
1

12
2
4

14
20
16
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
13
13
13
13
13
13
21
21
21
21
21
20
20
13

Amateurs / Colombier
111355
112621

2
3
4
5
6
2
3
4
5
6

111660
2
7

Ch Fce
08:53:39
08:55:33
08:58:03
08:58:05
08:58:06
08:58:16
08:58:45
09:00:14
09:00:34
09:02:26
09:02:27
09:02:30
09:03:02
09:03:08
09:05:59

-3
-14
-14
-14
-14
-14
-14
-3
-3
-3
-3
-3
2
2

-14

1074,855
1069,356
1044,560
1044,237
1044,076
1042,465
1037,822
1010,634
1007,586
990,850
990,703
990,262
987,559
986,686
972,968

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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